
 

 

     

 

N° 81 del Reg. Del 
 

COMUNE DI FORNI AVOLTRI 
Provincia di Udine 

 

Verbale di deliberazione della Giunta Comunale 

 

SEDUTA del  10/07/2024 

 

OGGETTO:  CONCESSIONE USO SALA CINEMA COMUNALE ALL'ASSOCIAZIONE N.A.M. 

LABORATORI MUSICALI DAL 14 LUGLIO AL 21 LUGLIO 2024 CON 

CONCERTO FINALE SABATO 20 LUGLIO 2024.  

 
L'anno duemilaventiquattro, addì  dieci del mese di Luglio  alle ore 18:00, a seguito di regolare 

convocazione, si è riunita la Giunta Comunale in modalità telematica come previsto dal Regolamento 

comunale approvato con deliberazione consiliare n. 14 del 30.04.2022. 

Sono intervenuti: 

 

 

 5 0 

 

Partecipa il  Segretario Comunale  Dott. Nicola Gambino. 

Constatato il numero legale degli intervenuti, assume la presidenza  Fulvio Sluga nella sua qualità 

di  Sindaco ed espone gli oggetti iscritti all’ordine del giorno e su questi la Giunta Comunale adotta 

la seguente deliberazione: 

Nominativo Carica P A 

SLUGA FULVIO Sindaco X  

CECONI PAOLO Vice Sindaco X  

MOZ SARA Assessore X  

COLUCCI CARLOTTA Assessore X  

FERRARI MANUEL Assessore X  



  

L A  G I U N T A  C O M U N A L E  

 
Vista la richiesta avanzata al protocollo comunale n. 0002888 del 07.05.2024 da parte dell’Associazione 

N.A.M. Laboratori Musicali di Azzano Decimo (PN) tendente ad ottenere la concessione della sala cinema 

comunale nelle giornate dal 14 al 21 luglio 2024 per prove musicali, con concerto finale aperto a tutta la 

popolazione nella serata di sabato 20 luglio 2024;  

 

Considerato che la sala è disponibile nelle giornate richieste;  

 

Visto il certificato di agibilità di pubblico spettacolo prot. n. 5695 di data 30.12.1991 a seguito verbale della 

Commissione della Commissione di Pubblico Spettacolo prot. n. 31306/1958 di data 05.12.1991;  

 

Ritenuto di accogliere la richiesta, che porterà sul territorio comunale un nuovo flusso di persone, nonché la 

possibilità per la popolazione residente di godere di una serata in musica;  

 

Ritenuto quindi concedere della sala cinema comunale nelle giornate richieste, stante la valenza turistica 

dell’iniziativa;  

 

Visto il decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267;  

 

Visto l’art. 1, comma 19 della L.R. 11.12.2003 n. 21 e successive modificazioni, per quanto attiene alla 

immediata esecutività dell’atto in adozione; 

Unanime  

DELIBERA 

 

1) di concedere all’Associazione N.A.M. Laboratori Musicali di Azzano Decimo (PN) l’utilizzo della sala 

cinema comunale nei giorni dal 14 al 21 luglio 2024 per prove musicali, con concerto finale previsto per 

sabato 20 luglio 2024, sotto la stretta osservanza delle normative vigenti di pubblica sicurezza e delle 

prescrizioni del certificato di agibilità e del verbale della Commissione di Pubblico Spettacolo in premessa 

citati, ed in particolare: 

 - capacità massima n. 263 persone (n. 199 in platea e n. 64 in galleria); 

 - la perfetta efficienza e il libero passaggio delle uscite e delle vie di esodo prima e durante lo 

   spettacolo; 

 - assicurare un servizio di sorveglianza durante lo spettacolo, con personale idoneo; 

 

2) di richiedere il corrispettivo forfettario di € 200,00 Iva inclusa, quale rimborso di spese di energia elettrica 

e pulizia della struttura alla restituzione della sala; 

 

3) di dare atto che l’utilizzatore dovrà munirsi dell’apposito titolo autorizzatorio per la manifestazione (se 

previsto);  

 

4) i locali, l’area esterna e le attrezzature ivi presenti vanno utilizzati con la massima cura e lo stato di fatto 

degli stessi deve essere ripristinato e restituiti puliti a conclusione della manifestazione; eventuali danni 

arrecati dovranno essere risarciti;  

 

5) di dichiarare, all'unanimità e con separata votazione, la presente deliberazione immediatamente esecutiva 

ai sensi dell’art. 1, comma 19 della L.R. 11.12.2003 n. 21 e successive modificazioni.  

 

Letto, confermato e sottoscritto con firma digitale.  

 

 

 

  IL Sindaco      IL Segretario Comunale 

 Atto Firmato Digitalmente               Atto Firmato Digitalmente 



  
 

 

 

Letto, confermato e sottoscritto con firma digitale. 

 

 

 

IL Sindaco 

Atto Firmato Digitalmente 

IL Segretario Comunale 

Atto Firmato Digitalmente 

 

 

 


